Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2024 № 4722

Великий Новгород

О внесении изменений в состав антитеррористической
комиссии муниципального образования - городского округа

Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 06.12.2017 № 5350

 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2023

№ 1112, от 19.07.2023 № 3553, от 29.11.2023 № 5736), следующие

изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Воробьёва М.П. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
заместитель председателя комиссии

Земцев А.Н. - начальник отдела по вопросам обороны и
правоохранительных органов Администрации Великого
Новгорода

<1> - сотрудник УФСБ России по Новгородской области
(по согласованию);

1.2. Исключить из состава комиссии Лавонина В.В., Медведеву И.В.,

Ходжаева Э.М.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

_____________
1ФИО сотрудника УФСБ России по Новгородской области.

2

разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
4102п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 05.11.2024 16:43
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025